REQUERIMENTO Nº               , DE 2019

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a desapensação do Projeto

de Lei nº 9.997, de 2018, do Projeto

de Lei nº 1.874, de 2015.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, seja o Projeto de Lei nº 9.997, de

2018, desapensado do Projeto de Lei nº 1.874, de 2015.

Sala das Sessões, em             de                   , de 2019.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG